UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

Số :     /UBND-KT,HT&ĐT
V/v tuyên truyền, thông báo khung

thời gian thu gom, vận chuyển chất thải rắn

sinh hoạt tại khu vực Kiến An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phù Liễn, ngày      tháng       năm 2025

Kính gửi:

-  Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

-  Trung tâm Sự nghiệp công;

-  Các tổ dân phố.

Uỷ ban nhân dân phường Phù Liễn nhận được Công văn số

293/CTCC&XDHP-KHĐT ngày 12/7/2025 của Công ty Cổ phần công trình

công cộng và xây dựng Hải Phòng (Có văn bản đính kèm).

Về việc này, Uỷ ban nhân dân phường giao:

1. Giao Trung tâm Sự nghiệp công

Tuyên truyền trên hệ thống loa phát thanh, truyền thanh và Cổng thông tin

điện tử của phường các nội dung của Công văn số 293/CTCC&XDHP-KHĐT

ngày 12/7/2025 của Công ty Cổ phần công trình công cộng và xây dựng Hải

Phòng; đặc biệt là khung giờ thu gom chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn phường.

2. Các tổ dân phố trên địa bàn

- Thông tin đến các hộ gia đình, cơ quan, đơn vị trên địa bàn tổ dân phố

nội dung của Công văn số 293/CTCC&XDHP-KHĐT ngày 12/7/2025 của Công

ty Cổ phần công trình công cộng và xây dựng Hải Phòng;

- Tăng cường tuyên truyền, phố biến tới các hộ dân trên địa bàn biết thực

hiện tốt quy định đổ rác trên nhằm giữ gìn vệ sinh môi trường và mỹ quan đô thị.

3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

- Phối hợp các phòng, đơn vị và tổ dân phố tuyên truyền, thông tin về

khung giờ thu gom chất thải rắn sinh hoạt trên địa bàn phường.

- Tổng hợp các khó khăn, vướng mắc phát sinh (nếu có) về Uỷ ban nhân

dân phường theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường, Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân phường thông báo để Trung tâm sự nghiệp công và các

tổ dân phố trên địa bàn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hinh

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-08-15T11:15:07+0700
	HẢI PHÒNG
	Nguyễn Văn Hinh<nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-08-15T12:01:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T12:01:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T12:01:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-15T12:01:26+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!